	Dersin Adı – Kodu:
Endodontİ Klİnİk 3    DHT-5011
	Programın Adı:

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Proje/Alan Çalıºması
	Ev ödevi
	Lit tarama
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	3. yarıyıl
	
	50
	
	
	
	10
	12
	100
	3
	4

	Ders Dili
	Türkçe-İngilizce

	Zorunlu / Seçmeli
	Zorunlu

	Ön şartlar
	Yok

	Dersin 

İçeriği
	Kök kanal tedavisi uygulamaları

	Dersin Amacı
	Spesyalist ve eğitmen olarak klinik tecrübe ve yetkinlik sağlanması

	Öğrenme 

Çıktıları ve Yeterlilikler
	Pulpal ve periradiküler patolojilerin ve ilişkili olan diğer hastalıkların önlenmesi, tanısı ve tedavisi  için gerekli olan bilgi ve becerinin kazanılması, komplike olan ve olmayan endodontik işlemlerin başarılabilmesi, işlemsel yanlışların düzeltebilmesi, tekrarlayan endodontik vakalara hakimiyet, komplike acil tedaviler, travma olgularının uzun süreli kontrolü, endodontik periodontik ilişkiler, endodonti ortodonti problemleri, açık apeksli dişlerde yaklaşım, çatlak diş sendromu, endodontik cerrahi ve replantasyon bilgisi, internal bleaching bilgisi

	Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar

	Alaçam, T: Endodonti. Şafak Matbaası, Ankara, 2000,

Cohen, S, Burns, RC. Pathways of the Pulp. 7th Ed., Mosby Co., USA, 1998.

Walton, R, Torabinejad, M: Principles and Practice of Endodontics., 2nd Ed, Saunders Co., USA, 1996. 

	Değerlendirme Ölçütleri
	
	Varsa (X) olarak işaretleyiniz
	Yüzde

(%)

	
	Ara Sınavlar
	
	

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer 
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	X
	100

	Ders Sorumluları


	Prof.Dr. Tayfun Alaçam, Prof.Dr.Emin Türköz, Prof.Dr. Hüma Ömürlü, Prof.Dr.Güliz Görgül, Prof.Dr.Sis Yaman, Prof.Dr. Oya Bala, Prof. Dr. Hülya Erten, Doç. Dr. A. Cemal Tınaz, Doç.Dr.Mine Betül Üçtaşlı, Yrd.Doç. Dr. Aydın Bayraktar,Yrd. Doç. Dr. Özgür TOPUZ, Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ ARISU, Öğr. Gör. Dr. Bağdagül HELVACIOĞLU KIVANÇ

	Hafta


	Konular

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Tanı Güçlükleri

Komplike Kök Kanal Tedavisi

Komplike Acil Tedavi

Güç Tekrarlayan Tedaviler

Travmatik Vakaların Tedavisi Ve İzlenmesi

Endodontik Ve Periodontik İlişkiler

Açık Apeksli Dişlerde Tedavi

Endodontik Ortodontik İlişkiler

Çatlak Diş Sendromu

Endodontik Cerrahi

Replantasyonlar

Kök Kanal Tedavisi, Periapikal Lezyon Tedavisi, Vital Pulpa Tedavisi Uygulamaları

Kök Kanal Tedavisi, Periapikal Lezyon Tedavisi, Vital Pulpa Tedavisi Uygulamaları

Devital Bleaching Tedavisi, Hasta Sunumu Uygulamaları




